证券代码: 870530

证券简称:远发股份

主办券商: 国元证券

# 远发新材料股份有限公司 完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

#### 一、 基本情况

远发新材料股份有限公司(以下简称"公司")于2022年9月16日召开公司第三届董事会第一次会议,审议通过了《选举公司董事长》议案,选举赵远见先生担任公司第三届董事会董事长,任期三年,自2022年9月16日起生效。根据《公司章程》规定,董事长为公司的法定代表人。赵远见先生作为公司的董事长,应为公司法定代表人。公司已办理完毕工商变更登记手续并于2022年10月23日取得新的营业执照,公司法定代表人由赵倩倩女士变更为赵远见先生。

远发新材料股份有限公司(以下简称"公司")于 2021 年 5 月 28 日召开公司第二届董事会第五次会议,2021 年 6 月 15 日召开 2021 年第一次临时股东大会,审议通过了《2020 年度利润分配预案》的议案,具体内容详见公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(http://www.neeq.com.cn)发布的《远发新材料股份有限公司第二届董事会第五次会议决议公告》(公告编号:2021-018)、《远发新材料股份有限公司 2021 年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号:

2021-022).

#### 二、 工商登记情况

目前,公司已经完成工商变更登记手续,并取得宿迁市行政审批局换发的营业执照。登记情况如下:

公司名称:远发新材料股份有限公司

统一社会信用代码: 9132139107991682XF

类型:股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

住所:宿迁经济技术开发区通达大道91号

法定代表人: 赵远见

注册资本: 11583.55 万元整

成立日期: 2013年10月17日

经营范围:新型塑料建筑模板研发、生产、销售;塑料颗粒制品购销; 自营和代理各类商品及技术的进出口业务(国家限定企业经营或禁止 进出口的商品和技术除外)。(经营范围涉及审批的,待取得审批后方 可经营)

### 三、 对公司的影响

上述变更旨在进一步推动公司经营管理高效、健康发展,不会导致公司所属行业发生变化,不会导致公司主营业务发生变化,不会对公司生产经营产生不利影响。

## 四、 备查文件目录

远发新材料股份有限公司《营业执照》

远发新材料股份有限公司

董事会

2022年10月24日